GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 21/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR/2012

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no Edital n. 1/2012 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO, de 11 de dezembro de 2012, tornam
público, para conhecimento dos interessados, o Resultado do Exame de Aptidão Mental realizado
em 24 de março de 2013, conforme constante no anexo único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 27 DE MARÇO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 21/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO
DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR/2012

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO MENTAL (EXAME PSICOTÉCNICO)

Inscrição n. Nome
Documento de

Identidade
Resultado

24150021302 ADRIANO DE OLIVEIRA CANDIDO 1350233 APTO
24150058545 ADRIANO PECHEFIST 1234803 APTO
24150059415 ALEXANDER NANTES STEIN 1525724 APTO
24150058221 ALEXANDRE LAURO RECHE DE CASTILHO 1138596 APTO
24150058157 ANA KARLA OLIVEIRA VEIGA 1299675 APTO

24150059400
ANA PAULA CANDIDA DE SOUZA (SUB

JUDICE)
884062 APTO

24150059717 BETANIA KELLY R DA SILVA (SUB JUDICE) 7070 APTO
24150056991 BRUNA CARLA SANCHES RODRIGUES 1336613 APTO
24150059913 BRUNO TORMIN DE FREITAS LEMES 1657045 APTO
24150014416 CARLOS AUGUSTO SOMEI ARASHIRO 1516821 APTO
24150058310 CAROLINA DE OLIVEIRA CURI(SUB JUDICE) 1374117 APTO
24150057669 CLEYTON ALAN CLEMENTE 1616952 APTO
24150022536 DANIELLE PERETE DE FREITAS NEVES 30659728 APTO
24150059232 DAVI CARVALHO DO NASCIMENTO 384034196 APTO
24150057796 EDER DE MORAES CINQUE 1392754 APTO
24150057711 EDISON HENRIQUE YAMAMOTO THOMAZ 1583002 APTO
24150059492 EDSON FERREIRA SALUSTIANO 1030361 APTO
24150060491 FABIANA BRAGA SANCHES 1753571 AUSENTE

24150059131
FERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA
REZENDE

4879507 APTO

24150056385 GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS 1841858 APTO
24150056202 GABRIEL GOMES DA ROCHA 5631075 APTO
24150060634 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 19522312 AUSENTE
24150061270 GABRIEL SEABRA LOPES DE ALMEIDA 135134333 AUSENTE
24150056755 GISLAINE PAZETO DA SILVA 1669766 AUSENTE
24150056944 HARLEY DE FREITAS BARBOSA 114739055 APTO
24150057828 HENRIQUE ANTONIO AMARO VIEIRA 1485047 APTO
24150059813 HENRIQUE MANOEL FALCAO 1321484 APTO
24150059284 IDACIO LOPES RIQUELME 1041356 APTO
24150062181 JOAO BATISTA MOREIRA 664529 APTO
24150061721 JOELSON NOBRE LIMEIRA 1301015 APTO
24150056259 JOICY DOS SANTOS GONÇALVES 1220000 APTO
24150058962 JONAS SANTOS DE SOUZA 1739390 APTO
24150056136 JORGE MANOEL MARTINS JÚNIOR 1222915 APTO
24150060499 JOSE FLAVIO BARBOSA DE MOURA 1421400 APTO
24150057540 JOYCE SOUZA OLIVEIRA LAGARES 26785331 AUSENTE
24150058204 KELVIN AUGUSTO RODRIGUES VALENTE 1376206 APTO
24150057971 KLEBER DE SOUZA OLIVEIRA 1575432 APTO
24150056106 LEONARDO LUIS MENSE RODRIGUES 1230983 APTO

24150056787
LETICIA MICHELE ESCOBAR DO ESPIRITO
SANTO

1442088 APTO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Inscrição n. Nome
Documento de

Identidade
Resultado

24150058735 LUANA MOTA DA COSTA 1166466 APTO
24150059282 LUIZ GUSTAVO MORANDI 1739057 APTO

24150059917
LUIZ VINISSIUS DUARTE MARQUES DA
SILVA

1562597 APTO

24150061412
LUZIA ARNALDA FREIRE RODRIGUES DA
SILVA

15422240 APTO

24150058724 MARCELA COCA GONÇALVES 1361524 APTO
24150060125 MARCOS MASAAQUI IZEKI 1068888 APTO
24150060842 MIRNA GREFF LILI (SUB JUDICE) 1278084 APTO
24150024743 NAERCIO CALVI CARDOSO 1098727 APTO
24150057566 NEVITON LUNARDO DA SILVA 1603034 APTO
24150056763 RAFAEL DA SILVA SA XAVIER 1635430 APTO
24150059939 RAFAEL HENRIQUE FERNANDES 1669753 APTO
24150056178 RAPHAEL SILVA DE ALMEIDA 1442316 APTO

24150058935
RICARDO FERNANDO NASCIMENTO
FONSECA

1157159 APTO

24150060088 RODINEY RIBEIRO DE VASCONCELLOS 1544719 APTO
24150026308 RODRIGO LIMA YOSHIMURA 1150044 APTO
24150058373 THAMARA DE BRITO MOURA 6595724 APTO
24150056927 THIAGO GUILHERME VASQUES 1271642 APTO
24150056364 TIAGO TAVARES LOUVEIRA 1762483 APTO
24150024919 VALDECIR ALEIXO DA SILVA 306161369 APTO
24150058291 VALMIR VALDES 993885 AUSENTE
24150060100 WELLINGTON LUIZ PERALTA CUENCA 1429454 APTO
24150062140 WILDSCLEY CORREA DE FREITAS 734181 APTO
24150013471 WILLIAN DOS SANTOS GARCIA 1432599 APTO
24150057111 WILSON BARBOSA FELIZOLA 1027866 APTO
24150059677 YAGO ARRUDA CUNHA 1893967 APTO